Raahen Pilkkimestari 2022 tittelin voitti Rauno Leppdnen. Mestaruutta oli uskaltautunut
tavoittelemaan upeat 52 pilkkijaa. Vaparipilkki kisailtiin Merikylanlahdella komeassa aurinkoisessa
sddssa ja mukavissa tunnelmissa. Osallistujien kesken arvottiin jalleen Jopo polkupyora, jonka
riemukkain tuuletuksin otti vastaan Ari Kerttula. Herkkukorin arvonnassa onni suosi hallitsevaa
Raahen pilkkimestaria Raunoa. Kiitokset osallistujille! ¥

Tulokset Vaparipilkki 13.3.2022 (Raahen pilkkimestari )

1. Tyybakinoja Matias 0,98g
Kukonlehto Eetu 0,65g
2 osallistujaa

Naiset
1. Kerttula Sari 2075g
2. Toppila-Backman Sanna 1592g
3. Alatalo Heidi 1490g
4. Koivisto Eeva-Liisa 1348¢g
5. Salkosuo Marja-Liisa 960g
6. Veteldinen Raija 848g
7. Aikio Ensi 754¢g
8. Harkoénen Maritta 127g

9 osallistujaa

Miehet

1. Leppanen Rauno 4420g
2. Partanen Aki 3162g
3. Tyybakinoja Markku 2652g
4. Ojala Tapio 2047g
5. Kero Kari 1785g
6. QjalalJanne 1445g
7. Salmela Arto 1424g
8. PeltoniemilJanne 1295g
9. Yritys Mikael 840g
10. Mastokangas Sami 750g
11. Keltamaki Kari 744¢g
12. Rousu Janne 613g
13. Mastokangas Mauri 347g
14. Tolonen Jarno 315¢g
15. Savaloja Jukka 77g

19 osallistujaa
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Uusioja Terho
Linnala Hannu
Pekkala Eero
Mattila Tapani
Tuomaala Jouko
Lauronen Sakari
Salkosuo Simo
Veteldinen Rauno
Puurunen Markku

. Kuorilehto Mauno
. Keskitalo Heikk

. Ylitalo Eero

. Kerttula Ari

. Koivisto Tapio

. Nyberg Pentti

. Saarenpaa Kalervo
. Lauronen Juhani

. Koérkko Janne

. Salo Seppo

22 osallistujaa

Yhteensa 52 osallistujaa

4142g
3453g
2190g
2160g
1417g
1245g
961g
875g
846¢g
731g
655g
632g
560g
558¢g
507g
400g
339g
81g
69g



